LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....3
Elektrischer Anschluss ....3
Zubehör ....4
Bestellcode ....4
Serie LRW1

• DIN-Schienen-Montage
• weitere Informationen im Datenblatt PMX-24
BESTELLCODE
LRW1
Anschluss
Kabelausgang, 3-polig
Steckerausgang, 5-polig
F
C
Messbereich [mm]
25 / 50 / 75 / 100 / 125
Kabellänge (nur Kabelausgang)
1 m (Standard)
10 m (Optional)
S
S-10M
PREISE
LRW1-F-25-S Messbereich 25 mm, Kabelausgang 1 m 146 €
LRW1-F-50-S Messbereich 50 mm, Kabelausgang 1 m 150 €
LRW1-F-75-S Messbereich 75 mm, Kabelausgang 1 m 154 €
LRW1-F-100-S Messbereich 100 mm, Kabelausgang 1 m 159 €
LRW1-F-150-S Messbereich 150 mm, Kabelausgang 1 m 161 €
LRW1-F-25-S-10M Messbereich 25 mm, Kabelausgang 10 m 173 €
LRW1-F-50-S-10M Messbereich 50 mm, Kabelausgang 10 m 177 €
LRW1-F-75-S-10M Messbereich 75 mm, Kabelausgang 10 m 181 €
LRW1-F-100-S-10M Messbereich 100 mm, Kabelausgang 10 m 186 €
LRW1-F-150-S-10M Messbereich 150 mm, Kabelausgang 10 m 188 €
LRW1-C-25 Messbereich 25 mm, Steckerausgang 165 €
LRW1-C-50 Messbereich 50 mm, Steckerausgang 169 €
LRW1-C-75 Messbereich 75 mm, Steckerausgang 173 €
LRW1-C-100 Messbereich 100 mm, Steckerausgang 178 €
LRW1-C-150 Messbereich 150 mm, Steckerausgang 180 €
ZUBEHÖR
Montagezubehör
PKIT005 1) Befestigungsset: 4 x Befestigungswinkel 10 €
PKIT006 Befestigungsset: 2 x Befestigungsbügel 14 €